
一般・高校男子1500m

三 重 県 記 録(KR)         3:37.42     小林　史和(ＮＴＮ)                    平成16年(2004)
三重県高校記録(KH)         3:46.48     西山　雄介(伊賀白鳳)                  平成24年(2012)
三重県中学記録(KJ)         3:58.23     青木　丈侑(久居東)                    令和３年(2021) 4月29日 10:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 17 6057 宮本　康希 志摩ＴＦＣ 3:59.38 1 18 149 船木　颯真(2) 伊勢学園 4:09.98
2 20 8044 新間　　圭(1) 皇學館大 3:59.41 2 15 2123 田川　俊貴(3) 三雲中 4:11.96
3 19 6039 名和　将晃(4) 三重大 4:00.29 3 12 1208 奥村　琉仁(2) 津東高 4:17.06
4 13 1663 辻井　淳平(3) 皇學館高 4:01.44 4 7 37 布施　輝琉(1) 伊賀白鳳高 4:17.87
5 14 1677 世古　優哉(3) 皇學館高 4:01.53 5 17 1148 松葉　圭斗(3) 津西高 4:18.77
6 15 5739 谷口　大樹(39) 三重マスターズ 4:04.23 6 8 1768 森田　愛斗(2) 皇學館高 4:18.98
7 11 8042 池田　祐大(1) 皇學館大 4:05.43 7 9 1200 三好　奨大(2) 津東高 4:19.25
8 12 5125 辻井　三嗣 志摩ＴＦＣ 4:05.69 8 11 1153 牧野　　新(3) 津西高 4:20.67
9 10 8043 大和田純平(1) 皇學館大 4:06.25 9 3 574 宮本　拓武(3) 伊勢高 4:21.06

10 1 1291 植杉　隼士(3) 松阪高 4:07.40 10 16 857 西　　城空(2) 宇治山田商高 4:21.19
11 7 1675 野島　清盟(3) 皇學館高 4:07.44 11 20 6048 松村　良太(3) 三重大 4:21.54
12 18 6049 川口　玲央(3) 三重大 4:10.42 12 2 2719 加藤　蒼礼(2) 三雲中 4:21.74
13 2 1613 岡村　将英(2) 三重高 4:10.66 13 1 961 平松　　裕(2) 神戸高 4:22.40
14 3 5911 西　　恭平(3) 三重大 4:11.81 14 6 707 高羽　　滉(2) 宇治山田高 4:24.24
15 6 250 中居　直大(3) 厚生中 4:12.74 15 14 1193 松本　希逢(3) 津東高 4:24.62
16 5 45 岡田　和樹(3) 伊賀白鳳高 4:14.82 16 4 1197 西口　侑汰(2) 津東高 4:25.70

4 430 長瀬　真生(3) 鳥羽商船高 DNS 17 19 2645 谷口　颯太(3) 緑ヶ丘中 4:41.86
8 46 間野　至恩(3) 伊賀白鳳高 DNS 18 10 5597 西中　大空 シンフォニア 4:43.40
9 5057 山際　涼介(3) 橋南スポーツ DNS 5 1289 田中　柊冴(3) 松阪高 DNS

16 6075 清水　楓真(2) 皇學館大 DNS 13 163 山本　大成(3) 伊勢学園 DNS

3組 4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 18 1758 松葉琥太郎(2) 皇學館高 4:12.67 1 19 1584 福山　怜央(1) 三重高 4:33.54
2 16 543 近藤　弓起(2) 伊勢工高 4:21.40 2 3 713 浦田　　拓(2) 宇治山田高 4:33.62
3 20 1681 中山　慶俊(3) 高田中 4:23.56 3 18 948 橋倉　和輝(2) 神戸高 4:36.80
4 12 590 天花寺晴大(2) 伊勢高 4:24.30 4 17 1711 植谷　　颯(3) 一志中 4:38.07
5 8 247 小林　奏斗(3) 厚生中 4:26.25 5 14 2694 澤井　聖風(2) 嬉野中 4:48.50
6 6 527 髙木　健太(2) 伊勢工高 4:27.12 6 15 945 豊田　玲空(2) 神戸高 4:48.83
7 15 2726 北川　依吹(2) 三雲中 4:28.73 7 6 2012 瀧本　祥真(3) 嬉野中 4:54.88
8 11 31 積木　煌來(1) 伊賀白鳳高 4:28.91 8 8 725 北岡　瑛太(2) 玉城中 4:54.98
9 13 1268 小林虎太郎(3) 久居農林高 4:29.41 9 2 1995 岡　　徠斗(3) 嬉野中 4:56.61

10 7 40 宮田　　天(1) 伊賀白鳳高 4:29.63 10 9 8001 高橋　健二 三重陸協 4:59.13
11 19 953 坂倉　　匠(2) 神戸高 4:30.02 11 11 552 天白真太郎(2) 五十鈴中 5:04.64
12 17 1644 大東　凪翔(1) 皇學館高 4:30.52 12 7 1091 山中　裕翔(3) 尾鷲中 5:05.47
13 9 701 山下　雅仁(3) 宇治山田高 4:35.30 13 10 502 松井鴻之介(1) 伊勢工高 5:11.99
14 10 1886 種岡　　空(1) 久居高 4:36.67 14 1 745 村井　翔輝(2) 玉城中 5:23.63
15 2 449 大西　陽翔(3) 名張青峰高 4:37.13 15 4 873 窪田　悠希(2) 桜浜中 5:30.13
16 3 497 近江　春太(1) 伊勢工高 4:38.21 5 525 中村　航宇(3) 五十鈴中 DNS
17 5 5124 谷口　雄真 志摩ＴＦＣ 4:39.56 12 1303 亀田　　尚(2) 松阪高 DNS

1 852 中西　太洋(3) 宇治山田商高 DNS 13 1275 八木　佑斗(3) 松阪工高 DNS
4 319 吉田　圭佑(3) 桜浜中 DNS 16 229 濵田　宏斗(3) 尾鷲高 DNS

14 2125 安保　颯真(3) 三雲中 DNS 20 1677 奥山　綜介(3) 高田中 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子1500m

三 重 県 記 録(KR)         3:37.42     小林　史和(ＮＴＮ)                    平成16年(2004)
三重県高校記録(KH)         3:46.48     西山　雄介(伊賀白鳳)                  平成24年(2012)
三重県中学記録(KJ)         3:58.23     青木　丈侑(久居東)                    令和３年(2021) 4月29日 10:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

5組 6組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 387 中出　智文(3) 多気中 4:47.37 1 10 5745 中嶋　良輔 三重マスターズ 4:35.75
2 6 8035 山本　七輝(J3) 熊野ＲＣ 4:53.83 2 3 5687 関守　陽治 三重マスターズ 4:41.67
3 5 210 井上　翔太(1) 上野高 4:56.25 3 8 5839 本田　真理 三重マスターズ 4:42.08
4 8 124 出口　航成(2) 伊勢学園 4:56.73 4 5 5724 若林　哲也 三重マスターズ 4:59.41
5 20 2699 徳永　創士(3) 嬉野中 4:58.27 5 4 5703 森　　和孝 三重マスターズ 5:08.47
6 16 1682 星合　奏樹(3) 高田中 5:07.76 6 7 5243 田中　宏樹 ウイニングラン 5:09.54
7 18 737 西井　琉偉(2) 玉城中 5:08.20 7 2 5744 越智　眞人 三重マスターズ 5:24.91
8 3 477 中山　礼路(2) 鳥羽東中 5:09.62 8 6 5234 坂口　隆志 ウイニングラン 5:38.16
9 17 2025 池端　真吾(3) 嬉野中 5:09.84 1 5748 野村　邦彦 三重マスターズ DNS

10 14 1908 遠山　大智(3) 南が丘中 5:12.41 9 5242 濱野　俊輔 ウイニングラン DNS
11 7 535 武田　兼承(2) 五十鈴中 5:19.76
12 13 3339 西本　康祐(2) 久保中 5:19.80
13 12 3041 下村　祥大(2) 磯部中 5:31.26
14 1 527 木下　裕翔(3) 五十鈴中 5:48.50

2 130 西村　旺輝(1) 伊勢学園 DNS
9 2807 湯浅　斗翔(2) 尾鷲中 DNS

10 876 山本亜偉瑠(2) 桜浜中 DNS
11 735 辻　　結翔(2) 玉城中 DNS
15 3298 後藤　光貴(2) 高田中 DNS
19 2007 伊藤　輝紀(3) 嬉野中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6057 宮本　康希 志摩ＴＦＣ 3:59.38
2 8044 新間　　圭(1) 皇學館大 3:59.41
3 6039 名和　将晃(4) 三重大 4:00.29
4 1663 辻井　淳平(3) 皇學館高 4:01.44
5 1677 世古　優哉(3) 皇學館高 4:01.53
6 5739 谷口　大樹(39) 三重マスターズ 4:04.23
7 8042 池田　祐大(1) 皇學館大 4:05.43
8 5125 辻井　三嗣 志摩ＴＦＣ 4:05.69

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子5000m

三 重 県 記 録(KR)        13:28.70     川瀬　翔矢(皇學館大)                  令和２年(2020)
三重県高校記録(KH)        13:50.31     佐藤　榛紀(四日市工)                  令和２年(2020) 4月29日 17:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 18 5-743 畠山　大輔(3) 皇學館大 14:43.92 1 17 149 船木　颯真(2) 伊勢学園 16:06.34

2 7 6063 岩島　昇汰(3) 皇學館大 15:08.01 2 11 543 近藤　弓起(2) 伊勢工高 16:27.96

3 6 6069 中村　颯太(3) 皇學館大 15:12.02 3 12 527 髙木　健太(2) 伊勢工高 16:30.66

4 2 5739 谷口　大樹(39) 三重マスターズ 15:12.70 4 7 190 杉本　　湊(1) 上野高 16:37.79

5 16 6057 宮本　康希 志摩ＴＦＣ 15:13.99 5 16 1129 今井　一志(3) 大工大 17:01.73

6 8 5-755 中島　裕也(2) 皇學館大 15:17.85 6 14 6562 加藤　貴大(2) 三重大 17:20.69

7 11 5-760 神部　大希(2) 皇學館大 15:19.85 7 24 5839 本田　真理 三重マスターズ 17:33.56

8 15 6310 山下　晃槻(1) 皇學館大 15:21.95 8 3 1886 種岡　　空(1) 久居高 17:44.55

9 12 8045 大嶋　隆寛(1) 皇學館大 15:27.94 9 13 5124 谷口　雄真 志摩ＴＦＣ 17:45.24

10 14 6114 森下　　楓(2) 皇學館大 15:37.43 10 5 173 河野　晴人(1) 上野高 18:03.33

11 24 5-752 木村　駿介(2) 皇學館大 15:40.28 11 10 5135 佐藤　智光 志摩ＴＦＣ 18:32.23

12 4 6074 山田　大翔(3) 皇學館大 15:40.30 12 8 5173 福本　義樹 らくだ 18:44.71

13 1 5857 北羅拳士郎(1) 皇學館大 15:44.29 13 22 5703 森　　和孝 三重マスターズ 19:11.06

14 10 8048 島内　翔也(1) 皇學館大 15:59.27 14 2 5292 久保　一郎 熊野ＲＣ 19:59.36

15 9 8049 中垣　　陸(1) 皇學館大 16:10.91 15 6 124 出口　航成(2) 伊勢学園 20:01.84

16 22 5112 東山　　毅 三重陸協 16:21.52 16 1 1879 眞柄　蒼太(1) 久居高 20:47.90

17 19 1208 奥村　琉仁(2) 津東高 16:23.84 4 130 西村　旺輝(1) 伊勢学園 DNS
18 20 6038 西村　健志(M1) 三重大 16:26.04 9 236 若林　大仁(2) 尾鷲高 DNS
19 23 6881 大河内雄登 I.A.R.C 16:34.08 15 6541 伊藤　圭吾(2) 三重大 DNS
20 21 447 岡田　　輝(3) 名張青峰高 16:50.47 18 5057 山際　涼介(3) 橋南スポーツ DNS

3 8046 近藤　心隆(1) 皇學館大 DNS 19 5748 野村　邦彦 三重マスターズ DNS
5 8047 田中　瑞輝(1) 皇學館大 DNS 20 5744 越智　眞人 三重マスターズ DNS

13 6306 西村　宗治(1) 皇學館大 DNS 21 5687 関守　陽治 三重マスターズ DNS
17 6066 芝辻　晴裕(3) 皇學館大 DNS 23 5243 田中　宏樹 ウイニングラン DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5-743 畠山　大輔(3) 皇學館大 14:43.92

2 6063 岩島　昇汰(3) 皇學館大 15:08.01

3 6069 中村　颯太(3) 皇學館大 15:12.02

4 5739 谷口　大樹(39) 三重マスターズ 15:12.70

5 6057 宮本　康希 志摩ＴＦＣ 15:13.99

6 5-755 中島　裕也(2) 皇學館大 15:17.85

7 5-760 神部　大希(2) 皇學館大 15:19.85

8 6310 山下　晃槻(1) 皇學館大 15:21.95

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子1500m

三 重 県 記 録(KR)         4:21.13     里村　　桂(デンソー)                  平成15年(2003)
三重県高校記録(KH)         4:22.05     松本　未空(鈴　鹿)                    令和４年(2022)
三重県中学記録(KJ)         4:26.20     澤井　風月(嬉　野)                    令和元年(2019) 4月29日 13:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 17 829 須山　沙奈(3) 宇治山田商高 4:47.00 1 13 263 宮薗　杏奈(3) 厚生中 5:24.77
2 16 2731 波多野心音(2) 三雲中 4:47.79 2 14 66 南　　愛良(3) 磯部中 5:27.89
3 6 1867 宮田　莉子(3) 久居中 4:48.03 3 23 65 南　　愛海(1) 磯部中 5:30.36
4 18 6098 伊藤　由莉(3) 皇學館大 4:55.03 4 16 962 加藤　真麻(2) 神戸高 5:31.48
5 15 3076 伊勢野由結(2) 一志中 4:59.94 5 21 1166 鈴木　光咲(2) 津西高 5:32.15
6 12 143 今井　柚月(2) 伊勢学園 5:03.91 6 11 2798 疇地　希衣(2) 尾鷲中 5:34.60
7 3 1103 伊藤　成美(2) 津商高 5:05.36 7 19 473 岩﨑　梨愛(2) 明野高 5:35.81
8 20 475 堀本　瑠菜(3) 伊勢宮川中 5:05.61 8 18 1176 藤森　妃菜(3) 津西高 5:37.15
9 9 859 下村　　椛(2) 宇治山田商高 5:07.25 9 15 260 齋藤　心春(3) 厚生中 5:37.61

10 11 157 村田まどか(3) 伊勢学園 5:10.63 10 17 705 山下　紗穂(2) 宇治山田高 5:40.30
11 23 1888 坂口　悠菜(2) 久居西 5:11.94 11 9 2701 冨髙璃衣紗(2) 嬉野中 5:44.93
12 7 2588 東山　心結(1) 久居西 5:12.03 12 7 1685 稲垣璃里子(3) 高田中 5:46.54
13 8 871 中村　菜摘(3) 宇治山田商高 5:12.13 13 10 394 鎌倉　　希(3) 多気中 5:48.32
14 2 1690 佐々木櫻人(3) 高田中 5:13.74 14 3 2961 青木　柚乃(2) 多気中 5:50.26
15 19 1692 戸﨑　脩菜(3) 高田中 5:17.69 15 22 436 中村　晴暖(3) 鳥羽東中 5:51.89
16 5 1714 井山乃の佳(3) 一志中 5:18.13 16 5 1315 橋本　千尋(2) 松阪高 5:59.14
17 10 6101 遠藤なずな(2) 皇學館大 5:18.72 17 6 2026 本多　美咲(3) 嬉野中 6:10.04
18 4 3079 坂口　環花(2) 一志中 5:26.92 18 4 2021 前川　綾菜(3) 嬉野中 6:11.03
19 1 1252 信太　優季(2) 久居高 5:37.79 19 2 1725 弓削結里華(2) 久居農林高 6:32.11
20 22 928 岩城　帆南(2) 志摩中 5:43.03 20 20 1688 草開あおい(3) 高田中 6:43.46
21 21 704 伊藤　亜姫(2) 宇治山田高 5:50.40 1 1316 喜多　萌衣(2) 松阪高 DNS

13 5252 森川　寛菜(J2) ｏｍｇ DNS 8 1314 西村　歩華(2) 松阪高 DNS
14 2827 向井　智香 鈴波 DNS 12 2020 中本　百華(3) 嬉野中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 829 須山　沙奈(3) 宇治山田商高 4:47.00
2 2731 波多野心音(2) 三雲中 4:47.79
3 1867 宮田　莉子(3) 久居中 4:48.03
4 6098 伊藤　由莉(3) 皇學館大 4:55.03
5 3076 伊勢野由結(2) 一志中 4:59.94
6 143 今井　柚月(2) 伊勢学園 5:03.91
7 1103 伊藤　成美(2) 津商高 5:05.36
8 475 堀本　瑠菜(3) 伊勢宮川中 5:05.61

一般・高校女子3000m

三 重 県 記 録(KR)         9:04.56     杉原　加代(デンソー)                  平成21年(2009)
三重県高校記録(KH)         9:17.54     田中　真知(神　戸)                    平成13年(2001) 4月29日 08:40 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 9 1107 新開　月渚(3) 津商高 10:40.28

2 7 1103 伊藤　成美(2) 津商高 11:16.21

3 8 157 村田まどか(3) 伊勢学園 11:19.19

4 6 1106 出岡　美柚(3) 津商高 11:46.27

5 5 705 山下　紗穂(2) 宇治山田高 12:21.42

6 1 187 奥田　智美 三重マスターズ 12:52.21

7 4 436 矢敷　桃花(3) 名張青峰高 13:32.11

8 2 5702 長崎あきの 三重マスターズ 13:52.00

3 5524 増地　昌子 四日市TFC DNS

凡例  DNS:欠場


